
午前の部 青森県立弘前実業高等学校

班 学　科 人数 学　　　校　　　別　　　人　　　数

451

8 43

平成３０年度　中学生の高校体験入学班編成表　　

弘前三１７

新和１、弘前東１、弘前南６、弘前五２、中郷６、平賀東１、明徳２

新和７、中郷９、平賀東３、北辰５、弘前東１５

農 業 経 営

12 ｽﾎﾟｰﾂ科学

10 服飾ﾃﾞｻﾞｲﾝ

11

9 家 庭 科 学

服飾ﾃﾞｻﾞｲﾝ

北辰５、弘前東５、弘前三１８、弘前南７、弘前五５、中郷１２、平賀東７、
藤崎１１、明徳６、大鰐３、田舎館６、板柳５、鶴田５、木ノ下１、大間１

3

35

17

19

39

1

7

農 業 経 営

2

6 情 報 処 理

商 業

5 商 業

弘前五４、常盤野１、中郷３、藤崎５、大鰐１２、田舎館２、板柳８

裾野１、新和６、北辰４、弘前東２、弘前三７、弘前南１２、明徳３

4 商 業 39

情 報 処 理

家 庭 科 学

弘前五２、中郷２、藤崎４、明徳４、大鰐３、田舎館２、板柳２、鶴田３

弘前南１０、弘前五７、中郷２、平賀東３、藤崎７、大鰐５、田舎館４
板柳２、鶴田２

35

23

42

22

裾野１、新和１、弘前東６、弘前三９、弘前南４、大間１、中仙１

弘前三２６、弘前南６、田舎館７

40 藤崎１０、弘前五１６、明徳１、大鰐９、板柳４

97

裾野１、新和３、北辰５、弘前東２０、弘前三１０、明徳４
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